
 Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Garda Zagreba (Službeni glasnik Grada 

Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst) i članka 24. stavka 1. Pravila 

Gradske četvrti Trešnjevka - jug (Službeni glasnik Grada Zagreba 9/17 i 12/18), Vijeće 

Gradske četvrti Trešnjevka - jug, na 4. sjednici, 21. rujna 2021., donijelo je 

  

 

     Z A K LJ U Č A K 

  

                                 o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi (na  

                               nekretnini označenoj kao z.k.č.br. 804/49, Vučak, pašnjak,  

                                površine 970 m2, upisanoj u z.k.ul. 5257 k.o. Stenjevec kao  

                                                                 javno dobro) 

 

1. Vijeće Gradske četvrti Trešnjevka – jug daje pozitivno mišljenje za ukidanje 

statusa javnog dobra u općoj uporabi (na nekretnini označenoj kao z.k.č.br. 

804/49, Vučak, pašnjak, površine 970 m2, upisanoj u z.k.ul. 5257 k.o. 

Stenjevec kao javno dobro). 

 

2. Ovaj zaključak bit će dostavljen Gradskom uredu za mjesnu samoupravu i Stručnoj   

službi gradonačelnika. 

 

  

KLASA: 026-02/21-001/230 

URBROJ: 251-06-11-15-21-14 

Zagreb, 21. rujna 2021. 

 

 

 

Predsjednica 

Vijeća Gradske četvrti 

Trešnjevka - jug 

 

  Elvira Mulić, v.r. 

 


